
長建 協 発第 ３３９号

平成２２年１２月２日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

指名手配被疑者捜査強化月間の実施に伴う再協力依頼について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、標記月間については、平成２２年１１月１０日付け長建協発第３１１号

にてお知らせしておりましたが、今般、警察庁指定の重要指名手配被疑者につい

て、全建を通じ警察庁刑事局刑事企画課長より別添のとおり再度、情報提供等の

協力依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。


